

Duchwaider Holding ApS
Karmark Møllevej 10, 8860 Ulstrup

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 39 83 54 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Vibeke Duchwaider
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Duchwaider Holding ApS
Karmark Møllevej 10
8860 Ulstrup

CVR-nr.: 39 83 54 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Vibeke Duchwaider

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.250 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.773 kr. mod -5.016 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	1/9 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	11.250	-5.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-157	-16
Resultat før skat	11.093	-5.016
Skat af årets resultat	-1.320	0
Årets resultat	9.773	-5.016
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.773	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.016
Disponeret i alt	9.773	-5.016

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	45.000	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>25.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>25.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>16.077</u>	<u>24.984</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.077</u>	<u>24.984</u>
	Aktiver i alt	<u>61.077</u>	<u>49.984</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.757	-5.016
Egenkapital i alt	54.757	44.984
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.000	5.000
Selskabsskat	1.320	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.320	5.000
Gældsforpligtelser i alt	6.320	5.000
Passiver i alt	61.077	49.984

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2018	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.016</u>	<u>-5.016</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-5.016	44.984
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>9.773</u>	<u>9.773</u>
	<u>50.000</u>	<u>4.757</u>	<u>54.757</u>

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Renter, pengeinstitutter	157	16
	<u>157</u>	<u>16</u>

2. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. januar 2020	25.000	0
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>45.000</u>	<u>25.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 <u>45.000</u>	 <u>25.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser